[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	15 декабря 2011 года
	                                             № 22/140

г. Саянск

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы  городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва

На основании статей 56, 61 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-10 (приложение 1).

2. 2. Установить максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов по одномандатным избирательным округам №№ 1-10 в соответствии с п 9 статьи 58. (приложение 1).

3. Установить, что проверке подлежит 100 процентов подписей избирателей от необходимого для регистрации кандидатов количества подписей избирателей и соответствующих им данным об избирателях, содержащихся в подписных листах, представленных для регистрации кандидатов. Данное количество подписей является одинаковым для всех кандидатов одномандатного избирательного округа.

4. Разместить настоящее решение на страничке сайта администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

 Председатель комиссии                                                   Губанов В.В.

 Секретарь комиссии                                                         Голенкова  Е.Н.

                                                Приложение № 1

                                                                                     к решению Саянской территориальной

                                                            избирательной комиссии

                                                                                       от «15» декабря 2011 года № 22/140

	№ округа
	Количество избирателей
	Количество подписей
	Максимальное ко-во  подписей

	1
	3190
	31
	34

	2
	3503
	35
	38

	3
	3510
	35
	38

	4
	3074
	30
	33

	5
	3234
	32
	35

	6
	3223
	32
	35

	7
	3541
	35
	38

	8
	3331
	33
	36

	9
	3248
	32
	35

	10
	3433
	34
	37